

Lucrari de amenajare accese si incinte la stadionul Negresti Oas

I.D.: 49035960

Data publicarii	19.08.20	Coduri CPV	45212290-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	17.000,00 RON - 17.000,00 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: UAT Negresti Oas doreste sa achizitioneze lucrari de amenajare acces si incinta la Stadionul Negresti Oas conform ofertei de pret. Oferta de preț pentru lucrările de amenajare acces poarta principala, acces vestiar si lucrări de sistematizare pe orizontala în incinta stadionului Negrești Oaş sunt următoarele: - defrişarea manuala a arborilor/arbuştilor pentru o suprafață de 270 mp x 9 lei/mp= 2430 lei, - demolarea betoanelor vechi pentru o cantitate de 5 mc x 80 lei/mp= 400 lei, - nivelarea terenului pentru o suprafață de 500 mp x 5 lei/mp= 2500 lei, - strat de piatra spartă în jurul terenului de sport pentru o cantitate de 120 tone ~ 60 mc x 35 lei/to= 4200 lei, - strat de criblură (inclusiv scarificare ușoară și împietruire pana la 5-8 cm) pentru o cantitate de 90 tone ~ 60 mc x 40 lei/to= 3600 lei, - turnare beton B 300 pe o suprafața de aproximativ 130 mp, respectiv 13 mc de beton x 300 lei/mc= 3900 lei, - plasa sudata din fier de 8 mm pe o suprafața de aproximativ 130 mp, respectiv 11 buc de plasa sudată x 100 lei/plasă= 1100 lei, - transportul pe o distanță de 10 km a 210 tone de material x 10 lei/to= 2100 lei. Total fără TVA -17.000 lei
